
   

                                                 ZARZĄDZENIE 11/2021                                    

   WÓJTA GMINY KOBYLANKA                                      

          z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania  opłat przeznaczonych  

na doskonalenie zawodowe nauczycieli  szkół, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Kobylanka  w 2021 r. 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz  § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1653) zarządza  się co 

następuje: 

§1. Środki na dofinansowanie dokształcania zawodowego nauczycieli wyodrębnione na 

podstawie art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U z 2019 

poz. 2215 t.j) w budżecie na 2021 rok przeznacza się: 

    1) w wysokości 60% na dofinansowanie dokształcania zawodowego nauczycieli przez 

szkoły wyższe  i zakłady kształcenia nauczycieli, 

    2) w wysokości 40% na pozostałe formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, takie jak:  

organizację doradztwa metodycznego dla nauczycieli, organizacje szkoleń, seminariów oraz  

konferencji w tym dla osób  zajmujących stanowiska kierownicze, warsztaty metodyczne  

i przedmiotowe, szkolenia rad pedagogicznych, materiały szkoleniowe i informacyjne. 

 

§2. Dofinansowanie kursów kwalifikacyjnych lub studiów podyplomowych jest możliwe po                   

wyczerpaniu możliwości zatrudnienia nauczyciela deficytowego, wskazanego przedmiotu.                          

W przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie opłat przez 

szkoły wyższe i zakłady nauczycieli można je przeznaczyć na pozostałe formy doskonalenia,                         

o których mowa w §1 ust.2. 

§3. Dofinansowanie, o którym mowa w  §1 ust. 1 obejmuje w pierwszej kolejności specjalności: 

 

Lp. 

 

Placówka 

 

 

Specjalność 

Maksymalna wartość 

dofinansowania opłat 

pobieranych przez  szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli do: 

1. Szkoła Podstawowa   

w Kobylance 
 

− Gimnastyka korekcyjna 

 

 

50 % 



   

2. Szkoła Podstawowa   

w Kunowie 
− Fizyka 

− Chemia,  

− Integracja sensoryczna w 

teorii i praktyce, 

− Neurologopedia kliniczna 

z wczesną interwencją 

logopedyczną. 

 

50 % 

3. Szkoła Podstawowa                  

w Reptowie 

- Edukacja, rewalidacja i wspomaganie osób z 

autyzmem i zespołem Aspergera 

  

50 % 

 

4. Dyrektorzy szkół zobowiązani są do: 

1) złożenia sprawozdania ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. w terminie do dnia 31.03.2022 r., 

2) złożenia wniosku o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o którym 

mowa w § 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w 

sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, 

w terminie do dnia 31 października 2021 r., które zostaną uwzględnione przy opracowywaniu 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 rok.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 7.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Wójt Gminy 

                                                                                                             Julita Pilecka 

 


